Amùcus de ucuana. Iohanncs Magus. Stephanus ta-

bernarius et alii.

■f Ego Guido notarius hanc cartam a me iussu pre-

dictorum consulum et credentie traditam scribi feci

et subscripsi.

f Ego Paxius ansisus notarius autenticum buius

exempli uidi et legi et sicut in eo continebatur с

sic et ipso legitur exemplo nichü addito uel dempto

prêter litteras uel sillabas plus minusue et ideo

subscripsi.

•J- Ego Rufinus Oriolus notarius autentico huius

exempli uiso et lecto et etiam in hoc exemplo plus

aut minus non contineri prêter litteras uel sillabas

subscripsi.

f Ego Ambrosius Ansisus notarius hoc exemplum

ex autentico exemplaui et sicut in eo continebatur

sic et in hoc scripsi exemplo nichil addito uel

dempto prêter btleras uel sillabas plus minusue et

ideo me subscripsi.

( DCCLXXXII )

Alberto di Bologna e Gherardo di Favrone con-

Jessano di teuere а поте del comune di Genova

il casteUo di Bonifazio in Corsica.

iao8 , 12 maggio

DaWoriginate in pergamena. Regio Archivio di Genova.

( G. В. S. )

Nos Albertus de bononia et Gherardus de fauro-

nis ciues regini confitemur accepisse custodiam ca-

d

stri Bonifacii (i) et ipsam tenere pro communi

Ianue. quousque ibi steterimus et communi Ianue

placuerit in eum modum et formam in quo et qua

nobis consignauit Ansaldus guarraccus. silicet pro

communi Ianue. et nomine communis Ianue ila

quod nulla diminutio uel preiudicium fiat circa

possessionem uel dominium castri Bonifacii com

muni Ianue. sed ha integre remaneat penes ipsum

commune et dominium et possessio sicut et ante

consignationem hanc erat. Actum in Bonifatio.

Testes uillelmus Lercarius Rubaldus de uiualdo et

Ansaldus sardena (a) castellani Bonifacii Anno do-

minice Natiuitatis millesimo ducentésimo octauo. In-

dictione décima duodecimo die madii inter primam

et tertiam.

Ego Marchisius quondam Oberti de domo (3) no

tarius rogatus scripsi.

( DCCLXXXIII )

Sentenza de' consoli di giustizia di Vercelli nella

causa dOttone Comice contro al comune di КггсеШ.

i2o8, 3o giugno

Da Un registro mefnbr. del secólo xiv. Arch, delta Città di Ferceüi.

(С. G.)

Anno dominice încamacionis milleximo ducen-

teximo octauo. indicione undécima tertio kalendas

iulii. Causa talis uertebatur sub consulibus iustitie

uercellarum. Vberto de Saluglis. Giliberto Caroso.

Gremono de Tizono et eorum sotiis inter Ottonem

Camicem ex una parte et ex altera parte Petrum

pauiam sindicum constitutum a comuni uercella

rum. uice et nomine illius comunis petebat nam-